



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Wspierajmy Inge, oddajmy jutro na nią nasze głosy

Publikowane od
18.03.2014 00:00:00

Publikowane do
18.04.2014 00:00:00

WŁĄCZ



wyślij SMS



Inga Piwowarska – uczennica klasy akordeonu Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie oraz I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego jest jedną z siedmiu finalistów ogólnopolskiego konkursu "Młody Muzyk Roku 2014". 19 marca w TVP Kultura odbędzie się koncert finałowy tego programu. – Zachęcam mieszkańców Mławy by oglądali program i wspierali Ingę, naszą niezwykle uzdolnioną akordeonistkę – apeluje Burmistrz Sławomir Kowalewski.

Inga Piwowarska – uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Mławie w klasie akordeonu Maksymiliana Janika, zakwalifikowała się do finału konkursu Młody Muzyk Roku 2014, organizowanego i firmowanego przez TVP Kultura, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Instytut Muzyki i Tańca. Zmagania finałowe młodych muzyków można będzie zobaczyć na żywo, na antenie TVP Kultura, w dniu 19 marca (środa) o godz. 20:20. Podczas emisji programu telewidzowie będą mogli zagłosować na swoich faworytów, zachęcamy do głosowania na Ingę.

Młody Muzyk Roku to ogólnopolski konkurs na najlepszego młodego muzyka grającego na jednym z klasycznych instrumentów. Finał w którym bierze udział Inga, odbędzie się w Studiu Koncertowym Polskiego Radia im. Witolda Lutosławskiego w Warszawie przy udziale publiczności. Koncert zaplanowany jest jako nowoczesne widowisko telewizyjne, którego celem jest ukazanie konkursu muzyki klasycznej w przystępny i aprobowany przez młodzież sposób.

To wielki sukces młodej mławianki, sama kwalifikacja do finału to wielkie wyróżnienie i docenienie talentu Ingi. Przed nią zmagania finałowe, pomóżmy jej swoimi głosami, które możemy oddawać podczas trwania koncertu finałowego w środę (19 marca) po godz. 20. Z Ingą na koncert finałowy wybiera się spora grupa przyjaciół ze szkół do których uczęszcza, aby na miejscu trzymać na nią kciuki.

Nagrodą dla zwycięzcy jest reprezentowanie Polski w konkursie Eurowizji dla młodych muzyków w czerwcu w Kolonii.

Kilka słów o Indze - <http://mlodymuzykroku.tvp.pl/finalisci/inga-piwowarska-14213508/>

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/wspierajmy-inge-oddajmy-jutro-na-nia-nasze-glosy>